
18-21.02.2021 

Протокол технических результатов соревнований 
Кубок России 

Ловля на блесну со льда, номер-код дисциплины 0920033811Л 
(мужчины, женщины) 2.S 

Саратовская область, Саратовский р-н, с. Сабуровка б/о «Подсолнух» 

ФИО спортсмена Команда 

Ра
зр

яд
, 

зв
ан

ие
 

1-й тур 2-й тур Итог 

ФИО спортсмена Команда 

Ра
зр

яд
, 

зв
ан

ие
 

Зо
на

 

Баллы 

М
ес

то
 

Зо
на

 

Баллы 

М
ес

то
 

Су
м

м
а 

ба
лл

ов
, 

ли
чн

о 
Су

м
м

а 
м

ес
т, 

ли
чн

о 

М
ес

то
, 

ли
чн

о 

Халилов Дмитрий Александрович Москва - 2 KMC 9755 3 9310 1 19065 4 1 
Струев Александр Сергеевич Пензенская область - 3 KMC 9460 5 9165 2 18625 7 2 

Чумаченко Юрий Александрович Ростовская область - 1 мс 8430 13 8525 3 16955 16 3 
Косенков Антон Игоревич Свердловская область - 2 KMC 8730 9 7580 8 16310 17 4 

Баханов Антон Владимирович Ярославская область KMC 10020 1 7030 17 17050 18 5 
Дубовик Константин Леонидович Свердловская область - 2 KMC 9490 4 7355 15 16845 19 6 

Ковалев Дмитрий Вадимович Пензенская область - 1 мс 8490 12 7865 7 16355 19 7 
Лазарев Сергей Николаевич Москва - 2 KMC 8335 14 7475 11 15810 25 8 

Смирнов Игорь Гасанович Самарская область - 1 мс 7710 20 7980 5 15690 25 9 
Силантьев Даниил Сергеевич Нижегородская область KMC 7560 23 8475 4 16035 27 10 
Мамонов Павел Алексеевич Свердловская область - 2 KMC 9115 8 6705 25 15820 33 11 

Павлов Александр Александрович Саратовская область - 2 мс 7655 22 7450 12 15105 34 12 
Братченко Дмитрий Валерьевич Алтайский край KMC 7215 27 7480 10 14695 37 13 

Наткин Сергей Викторович Самарская область - 1 мс 7340 26 7420 13 14760 39 14 
Корчагин Роман Павлович Волгоградская область мс 8580 11 6135 28 14715 39 15 

Коломейцев Павел Евгеньевич Пензенская область - 2 KMC 8640 10 6035 30 14675 40 16 
Грашкин Владислав Олегович Пензенская область - 1 KMC 7695 21 6950 20 14645 41 17 

Анисимов Павел Александрович Пензенская область - 3 1 7190 28 7360 14 14550 42 18 
Иванов Андрей Алексеевич Челябинская область мс 10010 2 5336 42 15346 44 19 

Стратонов Вячеслав Сергеевич Самарская область - 1 мс 6815 36 7515 9 14330 45 20 
Кулаков Аркадий Викторович Москва - 2 KMC 7475 25 6920 21 14395 46 21 

Коломейцев Роман Евгеньевич Пензенская область - 2 KMC 7130 30 7220 16 14350 46 22 
Детков Александр Александрович Пензенская область - 2 KMC 7045 32 6960 19 14005 51 23 
Седеньков Вячеслав Анатольевич Ростовская область - 2 KMC 9170 7 5214 44,5 14384 51,5 24 

00-0491/3 



Микожанс Эрике Владимирович Москва - 1 KMC 7165 29 6850 23 14015 52 25 
Кураев Александр Сергеевич Пензенская область - 3 KMC 7545 24 6110 29 13655 53 26 
Поз Михаил Владиславович Ярославская область МС 7780 17 5648 36 13428 53 27 

Асадуллин Дамир Растямович Ульяновская область KMC 7880 16 5526 39 13406 55 28 
Цибин Андрей Павлович Ульяновская область KMC 7720 19 5382 40 13102 59 29 

Гацковка Александр Александрович Волгоградская область KMC 9425 6 4694 54 14119 60 30 
Круковский Александр Николаевич Ростовская область - 2 KMC 7020 34 6210 27 13230 61 31 

Гордеев Иван Юрьевич Волгоградская область KMC 6790 38 6305 26 13095 64 32 
Дружинин Дмитрий Алексеевич Москва - 3 KMC 7750 18 4852 50,5 12602 68,5 33 

Козьмин Максим Викторович Москва - 1 MC 6120 54 6980 18 13100 72 34 
Разин Павел Владимирович Нижегородская область KMC 6205 49 6805 24 13010 73 35 

Махлов Вячеслав Александрович Алтайский край KMC 6665 40 5710 35 12375 75 36 
Фролов Сергей Александрович Пензенская область - 1 KMC 6530 44 5838 31 12368 75 37 

Верхоглядова Екатерина Алексеевна Нижегородская область KMC 4698 70 7900 6 12598 76 38 
Зубков Денис Борисович Саратовская область - 2 MC 6550 43 5750 33 12300 76 39 

Гудилин Игорь Владимирович Алтайский край KMC 6050 56 6870 22 12920 78 40 

Мальцев Алексей Михайлович Москва - 3 MC 6810 37 5214 44,5 12024 81,5 41 
Иванов Александр Вячеславович Самарская область - 2 MC 6450 45 5550 38 12000 83 42 

Заставнюк Александр Валерьевич Ярославская область 1 7960 15 2860 75 10820 90 43 
Саликов Сергей Петрович Ульяновская область KMC 6745 39 4680 55 11425 94 44 

Сапсай Роман Анатольевич Ростовская область - 1 KMC 6425 46 4946 49 11371 95 45 
Кобелев Анатолий Николаевич Свердловская область - 1 MC 5446 61 5748 34 11194 95 46 
Дмитриев Алексей Николаевич Тамбовская область - 1 KMC 7125 31 3938 64 11063 95 47 

Евстифеев Алексей Александрович Свердловская область - 1 MC 5470 60 5628 37 11098 97 48 
Самохвалов Алексей Сергеевич Саратовская область - 1 KMC 5680 58,5 5216 43 10896 101,5 49 

Корнев Олег Анатольевич Москва - 3 MC 6965 35 3824 67 10789 102 50 
Наумов Александр Евгеньевич Республика Татарстан - 1 KMC 5758 57 5090 47 10848 104 51 

Велицкий Геннадий Анатольевич Ростовская область - 2 KMC 6600 41 4074 63 10674 104 52 
Яншин Олег Юрьевич Свердловская область - 3 KMC 4394 72 5816 32 10210 104 53 

Плаксий Виталий Семенович Саратовская область - 2 KMC 6190 50 4220 62 , ' 10410 112 54 
Морозов Владимир Альбертович Москва - 1 MC 4534 71 5362 41 9896 112 \ 55 
Коба Александр Владимирович Тамбовская область - 1 KMC 6065 55 4392 58 10457 113 56 

Базило Игорь Николаевич Свердловская область - 3 1 5194 67 5204 46 10398 113 57 



Николенко Евгений Анатольевич Челябинская область 1 6300 48 3904 65 10204 113 58 
Медведев Андрей Александрович Саратовская область - 3 МС 7030 33 1836 80 8866 113 59 

Лукьянов Максим Геннадьевич Самарская область - 2 1 5362 63 4852 50,5 10214 113,5 60 

Локтев Алексей Владимирович Самарская область - 2 1 5294 66 4700 52 9994 118 61 
Вишняков Павел Андреевич Челябинская область KMC 6555 42 2814 76 9369 118 62 

Фадеев Константин Николаевич Республика Татарстан - 1 1 6145 53 3878 66 10023 119 63 
Денисенко Алексей Владимирович Саратовская область - 3 МС 6380 47 3534 73 9914 120 64 

Хайризямонов Айдар Ахметович Республика Татарстан - 1 1 5438 62 4364 59 9802 121 65 
Забужко Эдуард Васильевич Свердловская область - 1 МС 4372 73 5052 48 9424 121 66 
Курдюков Сергей Сергеевич Саратовская область - 3 МС 6160 51 3580 72 9740 123 67 

Никифоров Алексей Геннадьевич Саратовская область - 1 KMC 5328 64 4344 60 9672 124 68 
Меркулов Михаил Владимирович Тамбовская область - 2 KMC 6155 52 2764 77 8919 129 69 

Шнырев Александр Валерьевич Республика Татарстан - 2 1 4108 76 4698 53 8806 129 70 

Четырин Максим Иванович Тамбовская область - 2 1 5680 58,5 3632 71 9312 129,5 71 
Сударкин Алексей Юрьевич Ростовская область - 1 KMC 4166 75 4276 61 8442 136 72 

Зарипов Айдар Айратович Республика Татарстан - 2 1 3326 80 4646 56 7972 136 73 

Погожев Алексей Сергеевич Ставропольский край KMC 4814 69 3812 68 8626 137 74 

Колясев Александр Юрьевич Республика Татарстан - 2 1 2962 81 4542 57 7504 138 75 

Бережной Александр Александрович Ставропольский край KMC 4216 74 3706 70 7922 144 76 

Тафинцев Сергей Валерьевич Тамбовская область - 2 KMC 5316 65 1780 81 7096 146 77 

Кубинец Семен Иванович Тамбовская область - 1 KMC 5144 68 2328 79 7472 147 78 

Жиров Максим Михайлович Свердловская область - 3 KMC 3582 78 3802 69 7384 147 79 

Романов Антон Владимирович Саратовская область - 1 1 3490 79 3086 74 6576 153 80 

Алфимов Олег Юрьевич Ставропольский край KMC 3782 77 2596 78 6378 155 81 

Гл. судья, спортивный судья ВК 

Гл. секретарь, спортивный судья ВК 
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Дубовик Константин Леонидович KMC 9490 4 7355 15 
8 Свердловская область - 2 Косенков Антон Игоревич 

Мамонов Павел Алексеевич 
KMC 
KMC 

8730 
9115 

9 
8 

7580 
6705 

8 
25 

48975 69 1 

Лазарев Сергей Николаевич KMC 8335 14 7475 11 
21 Москва - 2 Халилов Дмитрий Александрович 

Кулаков Аркадий Викторович 
KMC 
KMC 

9755 
7475 

3 
25 

9310 
6920 

1 
21 

49270 75 2 

Анисимов Павел Александрович 1 7190 28 7360 14 
25 Пензенская область - 3 Кураев Александр Сергеевич 

Струев Александр Сергеевич 
KMC 
KMC 

7545 
9460 

24 
5 

6110 
9165 

29 
2 

46830 102 3 

Стратонов Вячеслав Сергеевич MC 6815 36 7515 9 
18 Самарская область -1 Наткин Сергей Викторович 

Смирнов Игорь Гасанович 
MC 
MC 

7340 
7710 

26 
20 

7420 
7980 

13 
5 

44780 109 4 

Фролов Сергей Александрович KMC 6530 44 5838 31 
24 Пензенская область -1 Грашкин Владислав Олегович 

Ковалев Дмитрий Вадимович 
KMC 
MC 

7695 
8490 

21 
12 

6950 
7865 

20 
7 

43368 135 5 

Коломейцев Павел Евгеньевич KMC 8640 10 6035 30 
16 Пензенская область - 2 Коломейцев Роман Евгеньевич 

Детков Александр Александрович 
KMC 
KMC 

7130 
7045 

30 
32 

7220 
6960 

16 
19 

43030 137 6 

Баханов Антон Владимирович KMC 10020 1 7030 17 
9 Ярославская область Поз Михаил Владиславович 

Заставнюк Александр Валерьевич 
MC 
1 

7780 
7960 

17 
15 

5648 
2860 

36 
75 

41298 161 7 

Гордеев Иван Юрьевич KMC 6790 38 6305 26 
2 Волгоградская область Гацковка Александр Александрович 

Корчагин Роман Павлович 
KMC 
MC 

9425 
8580 

6 
11 

4694 
6135 

54 
28 

41929 163 8 
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27 Нижегородская область 
Разин Павел Владимирович KMC 6205 49 6805 24 

41643 176 9 27 Нижегородская область Силантьев Даниил Сергеевич KMC 7560 23 8475 4 41643 176 9 27 Нижегородская область 
Верхоглядова Екатерина Алексеевна KMC 4698 70 7900 6 

41643 176 9 

26 Алтайский край 
Братченко Дмитрий Валерьевич KMC 7215 27 7480 10 

39990 190 10 26 Алтайский край Гудилин Игорь Владимирович KMC 6050 56 6870 22 39990 190 10 26 Алтайский край 
Махлов Вячеслав Александрович KMC 6665 40 5710 35 

39990 190 10 

23 Ульяновская область 
Саликов Сергей Петрович KMC 6745 39 4680 55 

37933 208 11 23 Ульяновская область Асадуллин Дамир Растямович KMC 7880 16 5526 39 37933 208 11 23 Ульяновская область 
Цибин Андрей Павлович KMC 7720 19 5382 40 

37933 208 11 

7 Ростовская область - 2 
Круковский Александр Николаевич KMC 7020 34 6210 27 

38288 216,5 12 7 Ростовская область - 2 Велицкий Геннадий Анатольевич KMC 6600 41 4074 63 38288 216,5 12 7 Ростовская область - 2 
Седеньков Вячеслав Анатольевич KMC 9170 7 5214 44,5 

38288 216,5 12 

3 Саратовская область - 2 
Зубков Денис Борисович MC 6550 43 5750 33 

37815 222 13 3 Саратовская область - 2 Плаксий Виталий Семенович KMC 6190 50 4220 62 37815 222 13 3 Саратовская область - 2 
Павлов Александр Александрович MC 7655 22 7450 12 

37815 222 13 

20 Москва -1 
Морозов Владимир Альбертович MC 4534 71 5362 41 

37011 236 14 20 Москва -1 Козьмин Максим Викторович MC 6120 54 6980 18 37011 236 14 20 Москва -1 
Микожанс Эрике Владимирович KMC 7165 29 6850 23 

37011 236 14 

11 Ростовская область -1 
Чумаченко Юрий Александрович MC 8430 13 8525 3 

36768 247 15 11 Ростовская область -1 Сударкин Алексей Юрьевич KMC 4166 75 4276 61 36768 247 15 11 Ростовская область -1 
Сапсай Роман Анатольевич KMC 6425 46 4946 49 

36768 247 15 

5 Москва - 3 
Мальцев Алексей Михайлович MC 6810 37 5214 44,5 

35415 252 16 5 Москва - 3 Дружинин Дмитрий Алексеевич KMC 7750 18 4852 50,5 35415 252 16 5 Москва - 3 
Корнев Олег Анатольевич MC 6965 35 3824 67 

35415 252 16 

17 Челябинская область 
Вишняков Павел Андреевич KMC 6555 42 2814 76 

34919 275 17 17 Челябинская область Иванов Андрей Алексеевич MC 10010 2 5336 42 34919 275 17 17 Челябинская область 
Николенко Евгений Анатольевич 1 6300 48 3904 65 

34919 275 17 

4 Свердловская область -1 
Евстифеев Алексей Александрович MC 5470 60 5628 37 

18 

Ik 
4 Свердловская область -1 Кобелев Анатолий Николаевич MC 5446 61 5748 34 31716 313 18 

Ik 
4 Свердловская область -1 

Забужко Эдуард Васильевич MC 4372 73 5052 48 
31716 313 18 

Ik 
19 Самарская область - 2 

Иванов Александр Вячеславович MC 6450 45 5550 38 1 32208 
ш К ^ w\ • p 

l l 19 Самарская область - 2 Лукьянов Максим Геннадьевич 1 5362 63 4852 50,5 1 32208 
ш К ^ w\ • p 

l l 19 Самарская область - 2 
Локтев Алексей Владимирович 1 5294 66 4700 52 

1 32208 
ш К ^ w\ • p 

l l 



14 Республика Татарстан - 1 
Наумов Александр Евгеньевич KMC 5758 57 5090 47 

30673 344 20 14 Республика Татарстан - 1 Фадеев Константин Николаевич 1 6145 53 3878 66 30673 344 20 14 Республика Татарстан - 1 
Хайризямонов Айдар Ахметович 1 5438 62 4364 59 

30673 344 20 

13 Тамбовская область - 1 
Коба Александр Владимирович KMC 6065 55 4392 58 

28992 355 21 13 Тамбовская область - 1 Кубинец Семен Иванович KMC 5144 68 2328 79 28992 355 21 13 Тамбовская область - 1 
Дмитриев Алексей Николаевич KMC 7125 31 3938 64 

28992 355 21 

22 Саратовская область - 3 
Денисенко Алексей Владимирович м с 6380 47 3534 73 

28520 356 22 22 Саратовская область - 3 Курдюков Сергей Сергеевич м с 6160 51 3580 72 28520 356 22 22 Саратовская область - 3 
Медведев Андрей Александрович м с 7030 33 1836 80 

28520 356 22 

6 Свердловская область - 3 
Яншин Олег Юрьевич KMC 4394 72 5816 32 

27992 364 23 6 Свердловская область - 3 Жиров Максим Михайлович KMC 3582 78 3802 69 27992 364 23 6 Свердловская область - 3 
Базило Игорь Николаевич 1 5194 67 5204 46 

27992 364 23 

10 Саратовская область - 1 
Самохвалов Алексей Сергеевич KMC 5680 58,5 5216 43 

27144 378,5 24 10 Саратовская область - 1 Романов Антон Владимирович 1 3490 79 3086 74 27144 378,5 24 10 Саратовская область - 1 
Никифоров Алексей Геннадьевич KMC 5328 64 4344 60 

27144 378,5 24 

15 Республика Татарстан - 2 
Колясев Александр Юрьевич 1 2962 81 4542 57 

24282 403 25 15 Республика Татарстан - 2 Зарипов Айдар Айратович 1 3326 80 4646 56 24282 403 25 15 Республика Татарстан - 2 
Шнырев Александр Валерьевич 1 4108 76 4698 53 

24282 403 25 

12 Тамбовская область - 2 
Тафинцев Сергей Валерьевич KMC 5316 65 1780 81 

25327 404,5 26 12 Тамбовская область - 2 Меркулов Михаил Владимирович KMC 6155 52 2764 77 25327 404,5 26 12 Тамбовская область - 2 
Четырин Максим Иванович 1 5680 58,5 3632 71 

25327 404,5 26 

1 Ставропольский край 
Алфимов Олег Юрьевич KMC 3782 77 2596 78 

22926 436 27 1 Ставропольский край Бережной Александр Александрович KMC 4216 74 3706 70 22926 436 27 1 Ставропольский край 
Погожев Алексей Сергеевич KMC 4814 69 3812 68 

22926 436 27 

Гл. судья, спортивный судья ВК 

Гл. секретарь, спортивный судья ВК 



СПРАВКА о СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

Кубок России 
Ловля на блесну со льда — командные соревнования, номер-код дисциплины 0920103811Л; 

Ловля на блесну со льда, номер-код дисциплины 0920033811Л 

18-21.02.2021 Саратовская область, Саратовский р-н, с. Сабуровка б/о «Подсолнух» 

Должность 
Кате­
гория Фамилия, имя, отчество Регион 

№ и дата 
приказа Телефон 

Оценка 
судейства 

Главный судья с с в к 
Каледин Михаил 
Петрович 

Саратовская 
область 

42-нг от 
23.11.12 

(4 от 29.06.20) 
937-254-14-37 Отлично 

Заместитель 
главного судьи с с в к Хает Семён Изявич Саратовская 

область 

36-нг от 
14.04.14 

(02 от 28.03.18) 
927-110-48-99 Отлично 

Заместитель 
главного судьи с с в к 

Сергиевский Дмитрий 
Викторович 

Саратовская 
область 

42-нг от 
23.11.12 

(4 от 29.06.20) 
927-118-08-49 Отлично 

Главный 
секретарь 

с с в к 
Коваленко Максим 
Сергеевич 

Пензенская 
область 

64-нг от 
29.05.17 927-392-70-70 Отлично 

Заместитель 
главного 

секретаря 
CC1K Алфимова Арина 

Олеговна 
Ставропольский 

край 
352/01.01 от 

31.07.20 962-400-05-06 Отлично 

Старший судья с с в к Золотухин Дмитрий 
Геннадьевич 

Саратовская 
область 

39-нг от 
29.03.18 905-385-34-63 Отлично 

Старший судья с с в к Свитнев Кирилл 
Александрович 

Саратовская 
область 

39-нг от 
29.03.18 927-622-36-48 Отлично 

Старший судья с с в к 
Ковалёв Вадим 
Григорьевич 

Пензенская 
область 

90-нг от 
29.06.17 

906-396-10-08 Отлично 

Судья СС1К Крылов Михаил 
Борисович г. Москва 53-АТ от 

20.06.19 977-575-04-49 Отлично 

Судья СС1К Гарипов Олег Наилевич Республика 
Татарстан 

188/Н от 
29.06.16 

(бот 26.06.20) 
927-244-29-63 Отлично 

Судья СС1К Яковлев Александр 
Владимирович 

Саратовская 
область 526 от 17.09.19 987-832-31-10 Отлично 

Судья СС2К Марков Тарас 
Николаевич 

Республика 
Мордовия 

278 от 14.09.15 
(23 от 22.07.19) 927-189-15-17 Отлично 

Судья СС2К Бадин Александр 
Вячеславович Ярославская обл. 

167 от 30.09.16 
(2с/20 от 
28.10.20) 

903-646-30-80 Отлично 

Судья-контролер с с з к 
Степанов Алексей 
Владимирович 

Нижегородская 
область 44 от 09.02.21 951-906-42-93 Отлично 

Судья-контролер с с з к 
Павлов Дмитрий 
Эдуардович 

Ростовская 
область 

20-ПСК от 
11.03.19 
(1-ПСКот 
22.01.21) 

928-279-06-09 Отлично 

Судья-контролер с с з к 
Разинов Артём 
Владимирович 

Ульяновская 
область 

424-р от 
26.04.12 

(572-од от 
26.12.20) 

fS/v 
917-629^20!-/ШФ 

Копия • 

Отлично 



Судья-контролер ССЗК 
Головин Владислав 
Николаевич 

Ставропольский 
край 

172-ОД от 
27.11.20 

966-631-61-72 Отлично 

Судья-контролер ССЗК 
Якушев Игорь 
Анатольевич 

Республика 
Мордовия 

63 от 27.12.16 
(18 от 17.11.20) 

906-163-94-61 Отлично 

Судья-контролер ССЗК Савинов Дмитрий 
Вячеславович 

Республика 
Мордовия 71 от 15.02.21 927-175-49-09 Отлично 

Судья-контролер ССЗК Репников Михаил 
Викторович 

Республика 
Мордовия 71 от 15.02.21 917-006-16-21 Отлично 

Судья-контролер ССЗК Абушаев Рашид 
Рафаильевич 

Республика 
Мордовия 71 от 15.02.21 952-070-70-40 Отлично 

Судья-контролер ССЗК Хохлов Артём 
Николаевич 

Пензенская 
область 

45-сот 20.02.18 
(4 от 20.01.21) 

927-383-05-56 Отлично 

Судья-контролер ССЗК Рябов Артур Юрьевич Пензенская 
область 

10-сот 20.01.21 987-505-44-03 Отлично 

Судья-контролер ССЗК 
Наумкин Павел 
Алексеевич 

Пензенская 
область 

10-с от 20.01.20 
(4 от 20.01.21) 996-247-26-98 Отлично 

Судья-контролер ССЗК 
Лузанов Антон 
Александрович 

Пензенская 
область 

10-с от 20.01.20 
(4 от 20.01.21) 937-404-70-37 Отлично 

Судья-контролер с с з к 
Красильников 
Константин Сергеевич 

Пензенская 
область 

141-с от 
13.05.19 
(18-п от 

13.05.20) 

953-446-09-54 Отлично 

Судья-контролер с с з к 
Богуцкий Антон 
Михайлович 

Саратовская 
область 

402 от 29.08.15 
(2 от 11.02.21) 

962-628-68-76 Отлично 

Судья-контролер с с з к Григорьев Сергей 
Анатольевич 

Саратовская 
область 

2 от 15.01.19 
(2 от 11.02.21) 967-803-60-00 Отлично 

Судья-контролер с с з к Гордок Илья 
Дмитриевич 

Саратовская 
область 

2 от 15.01.19 
(2 от 11.02.21) 987-387-06-55 Отлично 

Судья-контролер с с з к 
Бакулин Евгений 
Михайлович 

Саратовская 
область 

2 от 15.01.19 
(2 от 11.02.21) 

960-352-66-17 Отлично 

Судья-контролер с с з к 
Андриянов Андрей 
Владимирович 

Саратовская 
область 

2 от 15.01.19 
(2 от 11.02.21) 

906-300-96-97 Отлично 

Главный судья, спортивный судья ВК 



Справка 
Субъекты Российской Федерации, принявшие участие в соревновании 

Кубок России 

Ловля на блесну со льда — командные соревнования, номер-код дисциплины 0920103811Л; 
Ловля на блесну со льда, номер-код дисциплины 0920033811Л 

18 февраля 2021 г. Саратовская область, Саратовский р-н, с. Сабуровка б /о «Подсолнух» 

Список представленных субъектов Российской Ф е д е р а ц и и : 

1. Алтайский край 
2. Волгоградская область 
3. Москва 
4. Нижегородская область 
5. Пензенская область 
6. Республика Татарстан 
7. Ростовская область 
8. Самарская область 
9. Саратовская область 

10. Свердловская область 
11. Ставропольский край 
12. Тамбовская область 
13. Ульяновская область 
14. Челябинская область 
15. Ярославская область 

Общее количество представвленных субъектов Российской Ф е д е р а ц и и : 15. 

Главный судья, спортивный судья ВК 


